应用
Cleanfit Control 可以自动清洗安装在可伸缩式安装支架中的
传感器。因此，无需中断过程，确保传感器始终保持高性
能。Cleanfit Control 特别适用于下列行业：
• 水和污水
• 造纸
• 食品和饮料
• 含固介质/冶金

 2 Cleanfit Control，带清洗注射器和限位检测
14 电气限位检测
订货号：CYC25-AA+NAPA+附件
1 2 3 4
510111213
14
1516
  A0026532
 3 Cleanfit Control，带泵和限位检测
14 电气限位检测
15 清洗液瓶，带手动操作泵
16 气动控制线
订货号：CYC25-AB+NA+附件
Cleanfit Control CYC25
Endress+Hauser 5
1 2 3 4
510111213
14
16 18
  A0026534
 4 Cleanfit Control，带气动阀和限位检测
14 电气限位检测
16 气动控制线
18 气动阀
订货号：CYC25-AB+NA+附件
1 2 3 4
510111213
14
9 17
  A0026531
 5 Cleanfit Control，带电气阀和限位检测
14 电气限位检测
17 电气阀
订货号：CYC25-AA+NA+附件
Cleanfit Control CYC25
6 Endress+Hauser
1 2 3 4
518910111213
14
16 17
  A0026533
 6 Cleanfit Control，带电气阀和气动阀
5 三通接头
14 电气限位检测
16 气动控制线
17 电气阀
18 气动阀
订货号：CYC25-AB+NA+附件
1 2 3 4
5678910111213
14
16 15
  A0026530
 7 Cleanfit Control，带清洗注射器、泵和限位检测
5 三通接头
14 电气限位检测
15 清洗液瓶，带手动操作泵
16 气动控制线
订货号：CYC25-AB+NAPA+附件
Cleanfit Control CYC25
Endress+Hauser 7
5 6 7 8 9
4 3 19
  A0026745
 8 机柜，安装有 Liquiline CM44x 和 Cleanfit Control CYC25
19 机柜，安装有 Liquiline CM44x 和 Cleanfit Control CYC25
订货号：CYC25-AA+NAPA+附件
Cleanfit Control CYC25
8 Endress+Hauser
电源
接线图
1
0
171615141310 1211542
p
o
w
er
 c
o
n
n
ec
ti
o
n
 (
2
4
V
D
C
)
6 7 8 9
-
+

 在单独窗口中打开产品选型软件。
2. 选择符合您需求的所有选项，设置设备。
 从而获取设备的有效完整订货号。
3. 以 PDF 或 Excel 文件输出订货号。点击屏幕上方的正确按钮即可。
供货清单 供货清单包括：
• CYC25，1 台
• 《操作手册》，1 本
• 安装板，1 块
• 连接电缆，连接 CM44x 和 CYC25，1 根
Cleanfit Control CYC25
14 Endress+Hauser
附件
以下为本文档发布时可提供的重要附件。未列举附件的详细信息请联系 Endress+Hauser 当地
销售中心。
双隔膜泵气缸
• 溶液瓶：5 l (1.32 US gal)；材料：PE
• 双隔膜泵；材料：PP
• 订货号：71029969
冲洗连接的软管接头 G¼，DN 12
• PVDF (2 个)
• 订货号：50090491
冲洗连接的软管接头 G¼，DN 12
• 1.4404 (AISI 316L)，2 个
• 订货号：51502808
冲洗连接的软管接头 G¼，DN 16
• PVDF (2 个)
• 订货号：51511591
冲洗连接的软管接头 G¼，DN 16
• 1.4404 (AISI 316L)，2 个
• 订货号：51511590
压缩空气管道
• 6 mm AD，长度：10 m (约 33 ft.)
• 材料：PE
• 订货号：71114631
气动冲洗阀
• 进气口端的材料：PVDF
• 空气电源：5...7 bar (73...100 psi)
• 订货号：71181130，特殊选型
冲洗连接接头 CPR40
• 与可伸缩式安装支架配套使用
• 接液部件材料：PVDF、合金和玻璃
• 密封圈：Viton
• 软管连接：1 x D12 和 3 x ID4/AD6
• 安装支架的外部连接 G¼
• 订货号：71224979，特殊选型
安装外壳
• 用于安装 CM44x 和 CYC25 (均为非标准供货件)，带视窗
• 安装板，带螺孔，用于在客户现场安装设备
• 左面板上的 8 个电缆入口
• 材料：GFR 或 1.4301 (AISI 304)
• 外形尺寸(高 x 宽 x 深)：648 mm x 436 mm x 250 mm (25.5" x 17.2" x 9.84")
• 订货号：71286806，特殊选型(GFR 型)
• 订货号：71286807，特殊选型(不锈钢 304 型)
  A0026706
 14 安装外壳
Cleanfit Control CYC25
Endress+Hauser 15
柱式安装套件
• 用于将现场外壳固定在水平管道和立柱上
• 材料：不锈钢 1.4301 (AISI 304)
• 订货号：50086842
70 (2.76)
90 (3.54)
Ø 6 (0.24)
Ø
 8
 (
0
.3
1
)
7
0
(2
.7
6
)
9
0
 (
3
.5
4
) M6
6
0
 (
2
.3
6
)
90 (3.54)
70 (2.76)
Ø